

Príloha č. 2**Cenová špecifikácia****Banská Bystrica – Tajovského 28**

Predmet zákazky Časť 1. Poskytovanie upratovacích služieb a dodávka hygienického materiálu v priestoroch – Tajovského 28, Banská Bystrica	Jednotková cena v € bez DPH/mesiac	Jednotková cena v € s DPH/mesiac	Množstvo v merných jednotkách – počet mesiacov
A) Upratovacie služby (v zmysle Opisu predmetu zákazky)	2261,66	2713,99	21
B) Dodávka hygienického materiálu (v zmysle Opisu predmetu zákazky)*	294,02	352,82	21

Žilina – Dolný Val 20

Predmet zákazky Časť 2. Poskytovanie upratovacích služieb a dodávka hygienického materiálu v priestoroch – Dolný Val 20, Žilina	Jednotková cena v € bez DPH/mesiac	Jednotková cena v € s DPH/mesiac	Množstvo v merných jednotkách – počet mesiacov
A) Upratovacie služby (v zmysle Opisu predmetu zákazky)	540,23	648,28	21
B) Dodávka hygienického materiálu (v zmysle Opisu predmetu zákazky)**	98,48	118,18	21

Podrobná tabuľka k 1B) Dodávka hygienického materiálu (v zmysle Opisu predmetu zákazky)*

p.č.	tovar	Predpokladané množstvo na 1 mesiac	Cena za 1 kus/balenie bez DPH	Cena za 1 kus/balenie s DPH	Cena za predpokladané množstvo na 1 mesiac bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo na 1 mesiac sDPH
1	toaletný papier, 19 cm, min. 2 vrstvový, celulóza biela, min. 130 m	44 ks	0,77	0,92	33,88	6,78	40,66
2	toaletný papier, 26 cm, min. 2 vrstvový, celulóza biela, min. 280 m	56 ks	1,52	1,82	85,12	17,02	102,14
3	tekuté mydlo, 0,5 l s pumpičkou	26 ks	0,84	1,01	21,84	4,37	26,21
4	tablety do pisoárov, 1 kg	1 balenie	4,74	5,69	4,74	0,95	5,69
5	papierové utierky skladané „ZZ“, (20 balíkov x 250 ks utierok) = 5 000 ks utierok v 1 kartóne, min. 1 vrstvové, recyklované	5 balení	10,92	13,10	54,60	10,92	65,52
6	prostriedok na umývanie riadu (musí obsahovať zložky, ktoré zabezpečia: odstránenie mastnoty aj v studenej vode, bohatá penivosť; zloženie: 5 – 15 % aniónové povrchovo aktívne látky, < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, Phenoxyethanol,	8 ks	1,68	2,02	13,44	2,69	16,13

	Methylisothiazolinone, Parfumy, Geraniol - 1 l						
7	Papierové vlhčené antibakteriálne utierky (15 balíkov x min 100 ks utierok)	15 balení	5,36	6,43	80,40	16,08	96,48
8	Predpokladaná suma SPOLU za 1 mesiac				294,02	58,80	352,82

Podrobná tabuľka k 2B) Dodávka hygienického materiálu (v zmysle Opisu predmetu zákazky)**

p.č.	tovar	Predpokladané množstvo na 1 mesiac	Cena za 1 kus/balenie bez DPH	Cena za 1 kus/balenie s DPH	Cena za predpokladané množstvo na 1 mesiac bez DPH	DPH	Cena za predpokladané množstvo na 1 mesiac sDPH
1	toaletný papier, 19 cm, min. 2 vrstvový, celulóza biela, min. 130 m	26 ks	0,77	0,92	20,02	4,00	24,02
2	tekuté mydlo, 0,5 l s pumpičkou	8 ks	0,84	1,01	6,72	1,34	8,06
3	mydlo obyčajné	6 ks	0,24	0,29	1,44	0,29	1,73
4	tablety do pisoárov, 250 g (10 ks v balení)	1 balenie	4,66	5,59	4,66	0,93	5,59
5	osviežovač vzduchu - spray, objem 250 ml	4 ks	1,33	1,60	5,32	1,06	6,38
6	papierové utierky skladané „ZZ“, (20 balíkov x 250 ks utierok) = 5 000 ks utierok v 1	1 kartón	10,92	13,10	10,92	2,18	13,10

	kartóne, min. 1 vrstvové, recyklované						
7	prostriedok na umývanie riadu (musí obsahovať zložky, ktoré zabezpečia: odstránenie mastnoty aj v studenej vode, bohatá penivosť; zloženie: 5 – 15 % aniónové povrchovo aktívne látky, < 5 % neiónové povrchovo aktívne látky, Phenoxyethanol, Methylisothiazolinone, Parfumy, Geraniol, 1 l	2 ks	1,68	2,02	3,36	0,67	4,03
8	hubky na umývanie riadu	5 ks	0,44	0,53	2,20	0,44	2,64
9	kuchynské papierové utierky, min. 2 vrstvové v rolke	2 ks kotúčov s návinom min. 11 m	0,48	0,58	0,96	0,19	1,15
10	Papierové vlhčené antibakteriálne utierky (8 balíkov x min 100 ks utierok)	8 balení	5,36	6,43	42,88	8,58	51,46
11	Predpokladaná suma SPOLU za 1 mesiac				98,48	19,70	118,18

SPOLU za celý predmet zákazky Poskytovanie upratovacích služieb a dodávka hygienického materiálu spolu za Časť 1. A+B a Časť 2. A+B	Jednotková cena v € bez DPH/mesiac	Jednotková cena v € s DPH/mesiac	Množstvo v merných jednotkách – počet mesiacov	Celková cena v EUR bez DPH	Celková cena v € s DPH
	3 194,39	3 833,27	21	67 082,19	80 498,63

(ceny požadujeme zaokrúhliť na dve desatinné miesta)

Cena musí zahŕňať všetky potrebné nákladové položky pre uskutočnenie predmetu zákazky vrátane dopravných nákladov na miesto dodania predmetu zákazky.

Miesto:

Štatutárny orgán (konateľ):

Dátum:

.....

Miroslav Kotorík, konateľ